
UCHWAŁA NR 698/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Techniczno - Ekonomicznego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krośnie Odrzańskim do załatwiania spraw określonych w art. 20 ust. 8 ustawy o drogach publicznych, 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645, 760 i 1193) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego upoważnia Panią Weronikę Walczak - Kierownika Działu Techniczno - 
Ekonomicznego Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim do wydawania decyzji administracyjnych 
w imieniu Zarządu Powiatu Krośnieńskiego w zakresie: 

1) wydawania zezwoleń na: 
a) prowadzenie robót w pasie drogowym, 
b) umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
c) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego lub reklam, 
d) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione powyżej; 

2) orzekania o przywróceniu pasa drogowego do stanu poprzedniego w przypadku zajęcia pasa drogowego 
bez zezwolenia zarządcy drogi lub niezgodnie z warunkami podanymi w zezwoleniu; 

3) określania warunków zajęcia pasa drogowego w razie konieczności usunięcia awarii urządzeń niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, a znajdujących się w pasie drogowym 
oraz warunków jego przywrócenia do stanu poprzedniego, 

4) wymierzania kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego: 
a) bez zezwolenia zarządcy drogi, 
b) z przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy, 
c) o powierzchni większej niż określona w zezwoleniu zarządcy drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2164C31C-FACF-49BC-8043-C7E6AE208000. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2164C31C-FACF-49BC-8043-C7E6AE208000. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 698/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-08-23T08:39:05+0200




